



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Święty Mikołaj przybywa do Mławy...

Publikowane od

22.01.2010 00:00:00

Publikowane do

22.02.2010 00:00:00



W dniu 21 grudnia 2009r. o godz. 14.30, w sali kina "Kosmos" w Mławie odbyło się uroczyste wręczenie 201 paczek świątecznych dla dzieci z rodzin korzystających ze świadczeń pomocy społecznej z terenu Miasta Mławy. Organizatorami tej uroczystości byli: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie oraz Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej "Bądźmy Razem" działające przy MOPS w Mławie.

Paczki, składające się ze słodyczy i owoców, zostały zorganizowane dzięki: -świątecznej zbiórce żywności "Magia Świąt 2009", która

odbyła się w sklepach znajdujących się na terenie Miasta Mławy, a której organizatorem było Stowarzyszenie "Bądźmy Razem" przy czynnym współudziale wolontariuszy i harcerzy ze szkół mławskich,
-sponsorom: Pani Katarzynie Lejman, właścicielce hurtowni owoców i warzyw;
Pani Marcie Grucy, Prezesowi Zarządu Desmin Sp. z o.o. Intermarche
Piekarni "Szczepkowsky" Spółka jawna
-oraz funduszom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie.

Na uroczyste rozdanie paczek przybyli zaproszeni goście: Burmistrz Miasta Mławy Pan Sławomir Kowalewski, Radny Miasta Mławy Pan Andrzej Lampkowski, Prezes Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Mławie Pan Andrzej Wiśkowski, Naczelnik Wydziału Promocji Pani Agnieszka Puzio Dąbska.

Uroczystość rozpoczęła Burmistrz Miasta Mławy Pan Sławomir Kowalewski, który złożył wszystkim zebrany serdeczne życzenia świąteczne i noworoczne. Życzenia, w imieniu Przewodniczącego Rady Miasta, składał również Radny Miasta Mławy Pan Andrzej Lampkowski. Dyrektor MOPS Pani Dorota Kaczorek Urban oprócz życzeń wyraziła serdeczne podziękowania osobom i instytucjom wspierającym akcję.

Całość przeplatana była występami artystycznymi prowadzonymi przez harcerzy ZHP. W części artystycznej wystąpili: grupa uczniów z Gimnazjum Nr 1 pod kierunkiem opiekuna Pani Beaty Wójciak; zespół akordeonowy braci Kuzkowskich, zespół muzyczny ZHP. Na zakończenie w Mikołaj w asyście nieyńek wręczył dzieciom paczki i maskotki.



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/swiety-mikolaj-przybywa-do-mlawy-0>